

Møller Specialsko A/S

Vejlevej 339, Bramdrupdam
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

20. regnskabsår

CVR. nr. 26 09 72 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. maj 2021

Niels Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Møller Specialsko A/S Vejlevej 339, Bramdrupdam 6000 Kolding Telefon: 76 31 04 00 Hjemmeside: www.moeller-sko.dk Email: info@moeller-sko.dk CVR-nr.: 26 09 72 90 Stiftet: 22. juni 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Niels Møller Bodil Møller Michael Møller Charlotte Møller
Direktion	Niels Møller
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg, reparation og fabrikation af sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 407.832, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.307.888 og en egenkapital på kr. 1.439.934.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	2.321.720	2.381.399
1 Personaleomkostninger	-1.766.729	-1.817.379
2 Afskrivninger	-23.616	-23.616
Driftsresultat	531.375	540.404
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.155	356
Finansielle omkostninger	-7.587	-45.029
Ordinært resultat før skat	524.943	495.731
3 Skat af årets resultat	-117.111	-113.995
ÅRETS RESULTAT	407.832	381.736
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	492.000	123.000
Overført resultat	-84.168	258.736
DISPONERET I ALT	407.832	381.736

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.914	60.530
Materielle anlægsaktiver i alt	36.914	60.530
ANLÆGSAKTIVER I ALT	36.914	60.530
Varelager	1.059.118	997.552
Varebeholdninger i alt	1.059.118	997.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.834	413.902
Igangværende arbejder fremmed regning	314.000	165.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.348	18.366
Periodeafgrænsningsposter	17.194	18.884
Udskudt skatteaktiv	16.698	44.574
Tilgodehavender i alt	768.074	660.726
Likvide beholdninger	443.782	18.838
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.270.974	1.677.116
AKTIVER I ALT	2.307.888	1.737.646

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	820.000	820.000
Overført resultat	127.934	212.102
Afsat udbytte for regnskabsåret	492.000	123.000
EGENKAPITAL I ALT	1.439.934	1.155.102
Kreditinstitutter	6.377	3.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.538	87.925
Gæld til associerede virksomheder	10.000	21.634
Selskabsskat	93.161	0
Anden gæld	586.878	469.552
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	867.954	582.544
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	867.954	582.544
PASSIVER I ALT	2.307.888	1.737.646

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	820.000
Saldo ultimo	820.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	123.000
Betalt udbytte	-123.000
Udbytte	492.000
Saldo ultimo	492.000
Overført resultat	
Saldo primo	212.102
Årets resultat	-84.168
Saldo ultimo	127.934
Egenkapital ultimo	1.439.934

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.505.800	1.528.206
Pensioner	129.940	137.197
Andre omkostninger til social sikring	47.242	42.055
Andre personalemkostninger	83.747	109.921
Personalemkostninger i alt	1.766.729	1.817.379
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,1	4,3
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	23.616	23.616
Afskrivninger i alt	23.616	23.616
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.235	0
Årets ændring i udskudt skat	27.876	113.995
Skat af årets resultat i alt	117.111	113.995
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på kr. 750.000.		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		
Selskabet har leaset et stk. printer/kopimaskine med en månedlig ydelse på kr. 1.258 og en restforpligtelse på kr. 22.648.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
